муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 4 имени Е.Г.Линде»

ПРИКАЗ

29.08. 2024

№ 130/1
Об утверждении плана

мероприятий по подготовке и

проведению государственной

итоговой аттестации по

образовательным программам

основного общего и среднего
общего образования
В целях повышения качества подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Средняя школа № 4» в 2024-2025 учебном году и на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 29 августа 2024 года)
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий по  подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Средняя школа № 4» в 2024-2025 учебном году (Приложение  к приказу).
2. Методическому совету школы организовать работу по реализации Плана мероприятий.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Левшакову Ирину Евгеньевну, заместителя директора по учебной работе.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы

Е.М. Прокопова